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1. Podstawa opracowania projektu i wykorzystane materiały: 

 Ustawa z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2017 r. poz.1332 z późn. zm.)  

 Rozporządzenie Ministra Transportu, Budownictwa  i Gospodarki Morskiej z dnia 25 

kwietnia 2012 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego 

(Dz.U.2012 poz. 462 z późn. zm.)  

 Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004r. w sprawie 

szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych  

 Rozporządzenie Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 2 

marca 1999 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi 

publiczne i ich usytuowanie (Dz.U. z 2016 r. poz. 124)  

 Rozporządzenie Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 30 maja 2000 r. w 

sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogowe obiekty 

inżynierskie i ich usytuowanie (Dz.U. z 2000 r. Nr 63 poz. 735 z późn. zm.)  

 Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie 

warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie 

(Dz.U z 2015 r. poz. 1422 z późn. zm.)  

 Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 20 kwietnia 2007r. w sprawie warunków 

technicznych jakim powinny odpowiadać budowle hydrotechniczne i ich usytuowanie 

(Dz.U. z 2007 r. nr 86, poz. 579 z późn. zm.)  

 Ustawa z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2222 z 

późn. zm.)  

 Ustawa z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. 2017 r. nr 1260 z 

późn. zm.)  

 Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 23 września 2003r. w sprawie 

szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru 

nad tym zarządzaniem (Dz.U. z 2017 poz. 784)  

 Ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2017 r. poz. 

519 z późn. zm.)  

 Ustawa z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne ( Dz.U. z 2017 r. poz. 1566 z późn. zm.)  

 Ustawa z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017r. poz. 

1579)  

 Umowa nr PZD.I.253.12.2018 z dnia 06.03.2018 r. zawarta pomiędzy Powiatem 

Radomskim a Firmą Biuro Inżynierskie VBCADPROJEKT Krzysztof Gnyp. 

 Protokół nr 10/2015 okresowej kontroli pięcioletniej z  przeglądu rozszerzonego 

obiektu mostowego opracowany w listopadzie 2015 r. przez firmę "TARCOPOL" 

spółka z o.o. 

 Uzupełniające pomiary wykonane we własnym zakresie dnia 07.04.2018 r. 

2. Dane ogólne 

2.1. Przedmiot zadania. 

Przedmiotem inwestycji jest remont mostu w miejscowości Józefówek  JNI 1015035 

nad rzeką Mleczna w ciągu  drogi powiatowej Nr 3506W Gulin – Wsola - Wojciechów km 

12+953 

Remont obejmuje: 

 remont istniejącego mostu. 

 dostosowanie niwelety drogi do niwelety mostu. 

 oczyszczenie i umocnienie koryta rzeki w sąsiedztwie mostu 
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Przedsięwzięcie swoim zakresem obejmuje: 

A. Istniejący pas drogowy: 

 działki nr 718/8 , 718/9 i 720/4 własność Powiat Radomski , ul. Domagalskiego 7, 26-600 

Radom ; w zarządzie Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych , ul. Graniczna 24 , 26-600 

Radom. 

B. Teren rzeki Mleczna 

 działka nr 906/1 i 906/3 - własności Skarb Państwa ; w zarządzie Marszałka 

Województwa Mazowieckiego ul. Brechta 3 , 03-472 Warszawa 

2.2. Adres zadania. 

Remontowany most położony jest na działkach ewidencyjnych Nr 718/8 , 718/9 , 

720/4 , 906/1 , 906/3 w ciągu  drogi powiatowej Nr 3506W Gulin – Wsola - Wojciechów km 

12+953 w miejscowości Józefówek, gmina Jastrzębia, powiat radomski, województwo 

mazowieckie. 

2.3. Uzasadnienie inwestycji. 

Stan obiektu istniejącego wymaga remontu w celu poprawy parametrów techniczno – 

użytkowych spełniających wymagania dla obiektów mostowych na drogach publicznych. 

2.4. Nazwa inwestora. 

Zarząd Dróg powiatowych w Radomiu 

ul. Graniczna 24, 26-600 Radom 

2.5. Termin rozpoczęcia robót.  

Planowany termin remontu III-IV kwartał 2018 roku. 

3. Opis stanu istniejącego 

3.1. Opis stanu istniejącego. 

W planie droga na omawianym odcinku przebiega na odcinku prostym w nasypie o 

wysokości do 1,80 m, pomiędzy prywatnymi działkami - łąkami i i terenami podmokłymi. 

Na odcinku objętym opracowaniem w pasie drogowym nie ma urządzeń obcych. 

3.2. Parametry techniczne istniejącego mostu:   

Most drogowy o schemacie statycznym dwuprzęsłowej belki swobodnie podpartej, 

uciąglony płytą pomostu. Ustrój nośny stanowi 14 szt. sprężonych prefabrykowanych belek 

typu Kujan  o długości Lt = 12 m, opartych na przyczółkach monolitycznych i filarze pełnym 

żelbetowym za pośrednictwem przekładek z papy asfaltowej. Belki pod-poręczowe 

monolityczne, żelbetowe, stanowią jednocześnie zakotwienie dla balustrad z kształtowników 

stalowych. Wysokość balustrady wynosi  h=1,05 m. Dojazdy i nawierzchnia jezdni na moście 

bitumiczna.  

Koryto rzeki nieutwardzone i nieuregulowane. Odprowadzenie wód opadowych z 

drogi i płyty mostu powierzchniowo za pomocą spadków poprzecznych. Brak danych o 

posadowieniu mostu 

Parametry techniczne i użytkowe istniejącego obiektu: 

 nośność wg oznakowania     30 ton 

 długość całkowita      25,50 m 

 długość ze skrzydełkami     29,40 m 
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 szerokość całkowita      7,40 m 

 skrajnia pozioma na obiekcie     6,00 m 

 szerokość belek pod-poręczowych    2x0,70 m 

 wysokość balustrady      1.05 m 

3.3. Dojazdy do mostu. 

Droga powiatowa nr 3509w Gulin - Wsola- Wojciechów w m. Józefówek - Owadów, 

w ciągu, której usytuowany jest obiekt to droga o znaczeniu regionalnym. Przebiega ona w 

planie w odcinku prostym , posiada nawierzchnię bitumiczną szerokości ~5,00 m i 

dwustronne pobocza nieutwardzone szerokości po 1.50 m. Tereny przyległe do 

remontowanego mostu stanowią działki z zabudową usługową (tartak) oraz łąki i pola wzdłuż 

rzeki Mleczna. 

3.4. Parametry hydrologiczno-hydrauliczne koryta rzeki Mleczna. 

Koryto rzeki Mlecznej znajduje się pod przęsłem od strony m. Wsola , pod przęsłem 

od strony m. Wojciechów znajduje się taras zalewowy. 

Od strony dolnej wody znajdują się pozostałości po budowli hydrotechnicznej , które 

zaburzają przepływ wody w korycie rzeki co powoduje podmywanie filara [Fot 1] oraz 

brzegów rzeki na odpływie. 

Fot. 1 Widok na podmyty filar 

 
 

Fot. 2 Widok od strony dolnej wody na koryto rzeki na odpływie ,widoczne 

pozostałości po budowli hydrotechnicznej. 
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Poniższy obraz przedstawia wycinek mapy zagrożenia powodziowego [Fot 3] wraz z 

obszarem na którym prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest średnie i wynosi raz na 

100 lat (Q 1%) ,  

 

Fot. 3 Wycinek mapy zagrożenia powodziowego Q 1%. opracowany przez IMGW 

Państwowy Instytut Badawczy 

 
 

 

3.5. Istniejąca zieleń 

W obrębie istniejącego obiektu występuje typowa roślinność nadrzeczna oraz niskie 

zakrzaczenia, nie występują drzewa przewidziane do wycinki. 
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4. Remont mostu stałego 

4.1. Parametry techniczno użytkowe remontowanego mostu. 

Po remoncie parametry techniczno – użytkowe mostu nie ulegną zmianie: 

 nośność wg oznakowania     30 ton 

 długość całkowita      25,50 m 

 długość ze skrzydełkami     29,40 m 

 szerokość całkowita      7,40 m 

 szerokość w krawężnikach     5,60 m 

 szerokość w świetle barier     6,20 m 

 szerokość belek pod-poręczowych    2x0,70 m 

 wysokość bariery skrajnej     1.10 m 

4.2. Roboty rozbiórkowe. 

W ramach remontu mostu należy wykonać następujące prace rozbiórkowe: 

 istniejącą nawierzchnię i izolację  

 rozebrać beleczki podporęczowe wraz z balustradami  

 zbruzdować i oczyścić górną powierzchnię ustroju niosącego 

 rozebrać część skrzydeł podpory P1 (od strony Józefówka) zgodnie z rysunkiem 

 rozebrać w całości skrzydła podpory P3 (od strony Owadowa) 

Prace rozbiórkowe prowadzić w taki sposób, aby nie uszkodzić szkieletu zbrojeniowego, 

wystające z płyty i skrzydełek pręty należy dokładnie oczyścić i powiązać z projektowanym 

zbrojeniem , kolidującą część prętów usunąć. 

Zakres prac rozbiórkowych podano w przedmiarze robót. 

Warunki wykonania i odbioru robót rozbiórkowych podano w STWiORB 

4.3. Zakres robót mostowych. 

W ramach remontu zostaną wykonane następujące prace: 

 wymianie nawierzchni bitumicznej i izolacji mostu. 

 wykonanie nadbetonu i beleczek podporęczowych  

 wykonanie sączków oraz drenaży 

 ustawieniu barieroporęczy na moście 

 naprawie ubytków ustroju niosącego wraz z reprofilacja i zabezpieczeniem 

powierzchni betonowych 

 naprawie uszkodzeń powierzchni podpór mostu wraz z reprofilacja i zabezpieczeniem 

powierzchni betonowych 

 odtworzenie i naprawie umocnień stożków i ścieków skarpowych 

 zabezpieczenie powierzchni betonowych które ulegną zakryciu izolacjami 

przeciwwilgociowymi typu lekkiego 

 oczyszczenie i umocnienie koryta rzeki w obrębie mostu 

4.4. Ustrój niosący. 

Zaprojektowano reprofilację ustroju niosącego - po zbruzdowaniu i dokładnym 

oczyszczeniu górnej powierzchni ustroju niosącego należy ułożyć warstwę z betonu C25/30 

za zbrojoną siatką zbrojeniowa połączoną z prętami kotwiącymi w istniejącej płycie. Górnej 

powierzchni płyty należy nadać spadek daszkowy poprzeczny 2% - jak pokazano na 

rysunkach. 
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Po odkryciu górnej powierzchni płyty i wsporników, należy oczyścić powierzchnię 

betonu, sprawdzić stan powierzchni betonu szczególnie nad filarem w przypadku wykrycia 

spękań lub rys w górnej powierzchni betonu płyty które mogą zagrażać bezpieczeństwu 

konstrukcji mostu należy wstrzymać prace i powiadomić Inżyniera i projektanta w celu 

ustalenia dalszego prowadzenia prac. 

Prace naprawcze powierzchni betonowych wykonać preparatami PCC wraz z 

zabezpieczeniem powierzchni powłoką izolacyjną, całkowity zakres prac ustalić z 

Inżynierem, w przypadku większych uszkodzeń należy zakres prac uzgodnić z projektantem.  

Remont ustroju niosącego wykonać wg części rysunkowej i warunków wykonania i 

odbioru robót podanych w STWiORB dla poszczególnych robót. 

Rodzaje zastosowanych materiałów. 

 beton konstrukcyjny klasy C25/30 

 beton niekonstrukcyjny klasy C12/15 

 stal zbrojeniowa klasy A-III N o granicy plastyczności 500 MPa 

4.5. Izolacja i odwodnienie płyty pomostu. 

Na suchej i oczyszczonej, górnej powierzchni pomostu wykonać izolację z papy 

zgrzewalnej, posiadającej aprobatę techniczną IBDiM. 

W ustroju niosącym osadzić sączki zgodnie z rysunkiem przekroju poprzecznego, 

Na izolacji wzdłuż obiektu w miejscach załamania spadków wzdłóż krawężnika oraz 

poprzecznie co 6.0 m oraz na końcach obiektu po 50 cm od krawędzi wykonać dreny 

odprowadzające wodę do sączków. 

 Warunki wykonania i odbioru izolacji z papy zgrzewalnej, układanej na 

powierzchniach betonowych podano w STWiORB 

4.6. Kapy gzymsowe. 

Zaprojektowano gzymsowe po obu stronach obiektu na długości ustroju niosącego 

oraz na długości skrzydełek. Zamocowanie kap w płycie ustroju niosącego za pomocą kotew 

wklejanych – zgodnie z warunkami podanymi przez producenta. 

Kapy wykonane z betonu C25/30, zbrojonego prętami ze stali A-III N. W kapach nad 

filarami oraz na połączeniu ze skrzydełkami wykonać przekładki dylatacyjne. W kapach na 

długości płyty pomostu umieścić kotwy do mocowania barier ochronnych oraz zakotwić 

prefabrykaty gzymsowe, stanowiące jednocześnie deskowanie kapy od strony zewnętrznej. 

Zaprojektowano typowe deski gzymsowe z polimerobetonu lub laminatu poliestrowo-

szklanego o wysokości 50 cm.  

W kapach na długości skrzydełek umieścić kotwy do mocowania barier ochronnych. 

Od strony jezdni krawężnik 20x20 cm na długości mostu, ustawiony na podlewce 

niskoskurczowej o spoiwie cementowym, na pozostałej długości za obiektem krawężnik 

kamienny 20x30 cm ustawiony na ławie z oporem i podsypce cementowo-piaskowej 1:4 (wg 

KPED 03.11). 

 Na całej długości styku kap z krawężnikami, prefabrykowanymi deskami 

gzymsowymi oraz skrzydełkami, w górnej części wypełnienia zastosować elastyczną taśmę 

uszczelniającą. 

 Warunki wykonania i odbioru robót podano w STWiORB. 

4.7. Przyczółki. 

Remont istniejących przyczółków polega na wymianie uszkodzonych części 

przyczółka – skrzydeł na nowe. W ramach remontu przyczółków należy wykonać:  

 wsporniki pod płytę przejściową 

 skrzydełka bocznych 
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Część dobetonowaną przyczółka zaprojektowano z betonu C25/30 ze zbrojeniem ze 

stali klasy A IIIN 

Warunki wykonania i odbioru robót związanych z budową z podpór podano w STWiORB. 

4.8. Płyty przejściowe 

Zaprojektowano nowe płyty przejściowe długości 4,0 m i spadku podłużnym 10 %. Na 

płytach przejściowych zaprojektowano bloki oporowe pod przekrycie dylatacyjne 

Rodzaje zastosowanych materiałów. 

 beton konstrukcyjny klasy C25/30 

 beton niekonstrukcyjny klasy C12/15 

 stal zbrojeniowa klasy A-III N o granicy plastyczności 500 MPa 

4.9. Zabezpieczenie powierzchni betonowych. 

W miejscach korozji betonu na powierzchniach sufitowych płyty pomostu beton skuć, 

oczyścić i reprofilować zaprawami naprawczymi „PCC”. W przedmiarze przyjęto 

orientacyjna ilość skucia powierzchni starego betonu przy średniej grubości 2 cm. Faktyczną 

ilość reprofilacji zaprawami naprawczymi należy ustalić na miejscu budowy przy udziale 

Inżyniera. 

Powierzchnie pionowe filarów należy w miejscach słabego betonu oraz korozji należy 

skuć i wykonać reprofilację zaprawami PCC. W przedmiarze przyjęto orientacyjną ilość 

powierzchni pionowych filarów do reprofilacji faktyczna ilość ustalić z Inżynierem. 

Górne powierzchnie kap chodnikowych oraz skrzydełek na całej długości i szerokości 

od krawężnika do deski gzymsowej zabezpieczyć poprzez ułożenie powłoki nawierzchniowo-

izolacyjnej grub. do 5 mm z żywic syntetycznych z posypką z kruszywa. 

Pozostałe powierzchnie betonowe ustroju niosącego i podpór zabezpieczyć powłoką 

ochronną na bazie cementu z minimalną zdolnością pokrywania zarysowań, zapobiegającą 

karbonizacji betonu, nie dopuszczającą do dyfuzji CO2, umożliwiającą dyfuzję pary wodnej. 

Powierzchnie betonowe ulegające zakryciu gruntem przed ich zasypaniem 

zabezpieczyć izolacją lekką „na zimno” , posiadającą aprobatę IBDiM. 

Faktyczną ilość wykonanych zabezpieczeń należy ustalić z Inżynierem w trakcie 

prowadzonych prac. 

Kolory powłok zabezpieczających uzgodnić z Inwestorem. 

Warunki wykonania i odbioru robót podano w STWiORB: 

4.10. Nawierzchnia na moście. 

Na izolacji należy ułożyć nawierzchnię bitumiczną 

Przyjęto następującą konstrukcję: 

 4 cm warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC 11 S 50/70, 

 4 cm warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC 16 W 50/70. 

Warunki wykonania i odbioru podano w STWiORB... 

4.11. Bariery ochronne. 

W ramach remontu mostu na długości ustroju niosącego i skrzydełek, zaprojektowano 

bariero-poręcz sztywną ochronną o rozstawie słupków 1,00 m klasy N1/W1. Bariero-poręcze 

na moście należy przedłużyć na dojazdach o odcinki przejściowe 

Bariera ochronna na moście przedłużona barierami ochronnymi przed i za mostem - 

odcinki przejściowe oraz początkowe i końcowe. 

Warunki wykonania i odbioru barier ochronnych podano w STWiORB.. 
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4.12. Odwodnienie mostu. 

Odwodnienie mostu pozostaje bez zmian, jest ono realizowane poprzez powierzchniowe 

odprowadzenie wody 2% spadkiem poprzecznym i spadkiem podłużnym 0.5 % wynikającym 

z istniejących rzędnych niwelety. 

Wode poza obiektem odprowadzić ściekiem skarpowym , który należy wykonać wg 

KPED 01.31 

4.13. Przykrycie dylatacyjne 

Na styku obiektu z korpusem drogi zaprojektowano elastomerowe przekrycie dylatacyjne. 

Warunki wykonania i odbioru podano w STWiORB 

4.14. Zakres robót wykończeniowych. 

Stożki usypowe oraz skarpy w obrębie skrzydełek przy moście należy umocnić dyblami DC-

15 na podsypce cementowo - piaskowej 1:4.  U podnóża umocnień wykonać murki 

zabezpieczające 30x80cm z betonu C16/20 

5. Zakres robót drogowych. 

Zaprojektowano prace na dojazdach w zakresie niezbędnym do połączenia istniejącej drogi do 

wysokości remontowanego ustroju niosącego mostu. 

W ramach remontu  mostu wykonane zostaną następujące prace drogowe: 

 wykonanie warstw nawierzchni 

 uzupełnienie poboczy 

 umocnienie zjazdów przy obiekcie nawierzchnią z kruszywa 

 ustawienie barier ochronnych 

5.1. Roboty rozbiórkowe. 

Rozbiórce podlegają następujące elementy: 

-  konstrukcja nawierzchni w rejonie mostu w zakresie wynikającym z rozkopu pod 

remontowane podpory mostowe, 

5.2. Geometria w planie oraz profil podłużny. 

Układ drogi w planie pozostaje bez zmian . W profilu podłużnym niweletę drogi należy 

wyrównać likwidując uskoki zgodnie z rysunkiem  profilu podłużnego. 

5.3. Konstrukcja projektowanej nawierzchni. 

Projektowana konstrukcja na dojazdach przedstawia się następująco: 

 warstwa ścieralna grub. 4 cm z betonu asfaltowego AC 11 S 50/70 

 warstwa wiążąca grub. 8 cm z betonu asfaltowego AC 16 W 50/70  

 podbudowa zasadnicza grub. 20 cm z kruszywa łamanego stabilizowanego 

mechanicznie 0/31,5mm  C 90/3 

 warstwa grub. 15 cm z kruszywa stabilizowanego cementem o C 1.5/2 ≤ 4,0 MPa 

Pobocza na szerokości 150 cm umocnione kruszywem łamanym stabilizowanym 

mechanicznie 0/31,5mm C 90/3, grubości 10cm. 

Na pozostałych odcinkach dojazdów należy wykonać frezowanie korekcyjne w celu 

umożliwienia ułożenia warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC 11 S 50/70, grubości 

4cm. 

Nawierzchnie należy wykonać i układać zgodnie ze STWiORB. 
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5.4. Skarpy 

W zakresie remontowanego obiektu należy uzupełnić skarpy. Skarpy należy 

wyplantować, pokryć warstwą ziemi urodzajnej grubości 10 cm i obsiać nasionami traw. 

5.5. Bariery ochronne. 

Na przedłużeniu bariery mostowej ustawić bariery ochronne drogowe klasy H1/W5  

5.6. Odwodnienie. 

Odwodnienie części drogowej pozostaje bez zmian. 

6. Prace hydrotechniczne. 

W ramach remontu mostu przewidziano:  

 oczyszczenie koryta rzeki z gruzu oraz  pozostłości elementów betonowych 

 odtworzenie skarp rzeki na długości przewidzianych robót hydrotechnicznych 

 umocnienie koryta na całej szerokości (dno + skarpy + półki) na długości: 5.0 m od 

napływu + pod obiektem 7.40m  + 10.0 m od odpływu materacem gabionowym 

 grubość materaca gabionowego 23 cm 

 materac gabionowy wypełnić kamieniem łamanym frakcji 10÷20cm 

 na początku i końcu umocnienia wykonać odcinek przejściowy długości po 3.0 m 

umocniony darniną z zabezpieczeniem podstawy skarpy kiszką faszynową grubości 

2x25 cm w palisadzie z kołków ∅ 10 cm L=200cm. 

7. Organizacja ruchu na czas budowy. 

Roboty prowadzone będą pod ruchem - wahadłowo. Wykonanie organizacji Ruchu na czas 

robót oraz zatwierdzenie jej z właściwymi organami leży po stronie Wykonawcy. 

8. Dowiązanie sytuacyjne i wysokościowe. 

Rzędne wysokościowe podane w projekcie dowiązano do reperu roboczego 

założonego na górze ławy filara (podpora P2) od strony odpływu.  

Reper oznaczono na rysunku „Inwentaryzacja istniejącego mostu”  wraz z podaniem 

rzędnej , która wynosi :  Rz Reprob = 128.00  m n.p.m 
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Opracował    

 

 

 

Skrzynice-Kolonia 30 maj 2018 r. 
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A. KOPIE DOKUMENTÓW 

 Wypis z wykazu działek nr GKN-IV.6621.1.2914.2018  wg stanu na dzień  z dnia 

30.04.2018 

 Wypis z wykazu podmiotów nr GKN-IV.6621.1.2914.2018  wg stanu na dzień  z dnia 

30.04.2018 

 Licencja na Mapę Zasadniczą nr GKN.6642.2.2630.2018_1425_CL1 z dnia 2018-05-

15 

 Mapa Zasadnicza w postaci wektorowej - skan 
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Wyrys z Mapy Zasadniczej 
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III - Część rysunkowa: 

Rys Nr 1  Plan Orientacyjny 

Rys Nr 2  Plan Sytuacyjny 

Rys Nr 3  Profil Podłużny Drogi 

Rys Nr 4  Przekrój Poprzeczny 

Rys Nr 5  Rysunek Ogólny 

Rys Nr 6  Inwentaryzacja Istniejącego Obiektu 

Rys Nr 7  Podpora P1 -  Geometria 

Rys Nr 8  Korpus Przyczółka P1 - Zbrojenie 

Rys Nr 9  Skrzydło Przyczółka P1 - Zbrojenie 

Rys Nr 10 Podpora P2 -  Geometria 

Rys Nr 11 Podpora P3 -  Geometria 

Rys Nr 12 Korpus Przyczółka P3 - Zbrojenie 

Rys Nr 13 Skrzydło Przyczółka P3 - Zbrojenie 

Rys Nr 14 Płyta Przejściowa 

Rys Nr 15 Płyta Ustroju Niosącego 

Rys Nr 16 Kapa Gzymsowa 

Rys Nr 17 Dylatacja 

Rys Nr 18 Umocnienie koryta rzeki 
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